МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ВЕЛИКОСЕЛЬСКИЙ КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР»
ПРИКАЗ

30.01.2018

                                                         № 3/4
О внесении изменений в план-график

закупок, товаров, работ, услуг

для обеспечения  муниципальных нужд

МУ «ВКДЦ» на 2018 финансовый год
  В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44 – ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в целях надлежащего осуществления закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд МУ «ВКДЦ»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МУ «ВКДЦ» на 2018 финансовый год.
2. Утвердить новую редакцию плана-графика с учетом внесенного изменения согласно приложению.

3. Разместить на официальном сайте Российской Федерации www.zakupki.gov.ru. электронную версию плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МУ «ВКДЦ» на 2018 финансовый год.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

О.П. Комарова